(duas horas), no horário das 22h00. Vale salientar que o show será realizado em apresentação única, conforme 

já definido na proposta de preços. 

5 – LEVANTAMENTO DE MERCADO E ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇAO 

O Valor estimado da contratação será de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), em se tratando de 

contratação de fornecedor exclusivo com base no art. 74, inciso II da Lei n° 14.133/2021, sendo portando o 

valor ora mencionado, com base na proposta de preços apresentada pela fornecedora que detém contrato de 

exclusividade com o artista.